
APLIKANCI ADWOKACCY, którzy w okresie od dnia 1 stycznia 
2015 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku odbyli aplikację 
adwokacką i uzyskali zaświadczenie o odbyciu aplikacji 
adwokackiej. 
 

 

L.P. 
Nazwisko i imię 

Telefon 

Adres e-mail 

1.  Boroń Bartłomiej 501 502 097 
bartlomiejk5@gmail.com 

2.  Chajec-Sołkowicz Mariola 502 248 810 
mariolachajec@wp.pl 

3.  Chróściel Piotr 660 107 902 
piotr.chrosciel@gmail.com 

4.  Chrząścik Michał 694 635 351 
michal.chrzascik@gmail.com 

5.  Czarniecka Aleksandra 501 439 258 
ola_ozdoba@poczta.onet.pl 

6.  Ćwiertniewski Mateusz 784 900 989 
mateusz.cwiertniewski@gmail.com 

7.  Duda Dorota 886 694 662 
dduda1990@o2.pl 

8.  Figurska Ewa 509 777 360 
ewafigurska@yahoo.pl 

9.  Filipczak Katarzyna 511 691 227 
katarzyna.filipczak421@gmail.com 

10.  Hałat Marta 505 634 163 

mh85@interia.pl 

11.  Jarząbek Marlena 

 
535 306 944 

marmaz88@wp.pl 

12.  Kaźmierczak Emilia 601 335 936. 

emilkaajwa@wp.pl 

13.  Kłusakiewicz Michał 791 791 707 

mk@kielcenet.pl 

14.  Kołodziejczyk-Lisowska 

Małgorzata 

512 085 389 

goshalis@wp.pl 

15.  Kończak Kinga 696 773 057 

kinga.g1@onet.eu 

16.  Krok Kinga 667 890 632 
kinga.krok@op.pl 

17.  Krzystek Katarzyna 516 828 806 
k_krzystek@vp.pl 

18.  Kupiec Przemysław 660 383 112 
myslaw9@wp.pl 

19.  Kuropatwa Julita 606 703 873 
j.kopec89@gmail.com 

20.  Litwiński Grzegorz 603 112 120 
grzegorz.lit@gmail.com 
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21.  Mierzwa Maciej 505 051 908 
mierzwa.ck@gmail.com 

22.  Mierzwa Weronika  514 017 301weronika.kosciolek@gmail.c
om 

23.  Miziołek Michał 

 

693 637 843 

michal_miziolek@poczta.onet.pl 

24.  Nadgowska-Bęben 

Katarzyna 

509 515 119 

katarzyna.nadgowska@gmail.com 

25.  Orzechowski Dominik 602 181 199 

dominik-orzech@wp.pl 

26.  Paciorek Małgorzata 517 611 193 

malgorzatapaciorek1990@wp.pl 

27.  Piwońska-Kiwalska Marta 784 016 021 

martapiwonska88@gmail.com 

28.  Poński Adrian 884 398 949 
adrian1959@op.pl 

29.  Rojek Łukasz 792 286 249 
rojluk@gmail.com 

30.  Rycombel Katarzyna 512 560 716 
rycombel.katarzyna@gmail.com 

31.  Szymańska Katarzyna 531 672 711 
szymanska_ki@wp.pl 

32.  Tomaszewska Iga 662 199 799 
i.tomaszewska@interia.eu 

33.  Trybek-Ćwiertniewska 
Anita 

515 839 831 
anitatrybek.12@wp.pl 

34.  Witkowicz Jakub 
 

784 028 688 
jakubwitkowicz@wp.pl 

35.  Włoch Jakub 535 997 697 
jakub.wloch@hotmail.com 

36.  Wojciechowska Karolina 
 

506 437 194 
wojciechowska.kar@wp.pl 

37.  Wujak Jakub 535 979 690 
jakub.wujak@gmail.com 

38.  Wujak Joanna 693 377 387 

buczynsa@wp.pl 

39.  Wysokiński Bartosz 604 428 436 

bwysokinski@wp.pl 

40.  Żmijowski Dawid 667 298 042 

dawidzmijowski@wp.pl 
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